令和 5 年 3 月 10 日
保護者様

大田区立蒲田小学校
校長  髙木  圭一

令和 5年度 主な行事予定について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

令和 5 年度における、現段階での蒲田小学校の主な予定をお知らせします。詳しい年間

行事予定については、新年度第 1 回目の保護者会で配布し、説明いたします。新型コロナ

ウイルスの影響等により変更の可能性がありますので、あらかじめご承知おきください。

１ 土曜日の登校予定と振替休業日

・ ４月１５日（土）… 土曜授業日 ※ 児童下校後に保護者会（全学年）
・ ５月１３日（土）… 土曜授業日 ※ 引き渡し訓練
・ ６月１０日（土）… 学校公開日
・ ７月 ８日（土）… 土曜授業日
・ ９月 ９日（土）… 土曜授業日
・１０月 ７日（土）… 運動会（８日予備日① １１日予備日②）

※１０日（火）… 振替休業日（９・１０日は延期の有無に関わらず休業日）
・１１月１８日（土）… 学校公開日
・１２月 ９日（土）… 土曜授業日
・ １月２７日（土）… 展覧会及び学校公開日

   ※２９日（月）… 振替休業日
・ ２月１７日（土）… 土曜授業日
・  ３月 ９日（土）… 土曜授業日

２ 宿泊行事
・ 五組（５・６年生）連合移動教室 ５月１８日（木）～１９日（金）１泊２日
・ ５年生 伊豆高原移動教室 １０月３１日（火）～１１月１日（水）１泊２日
・ ６年生 とうぶ移動教室 ６月２７日（火）～２８日（水）１泊２日

３ 始業式・終業式 等

 始業式（入学式） 終業式（修了式）

１学期 ４月 ６日（木）  ７月２０日（木）

２学期 ９月 １日（金） １２月２５日（月）

３学期 １月 ９日（火） ３月２５日（月） ※２２日（金）卒業式

４ 保護者会

１学期 ４月１５日（土）１１：１５～

２学期 １２月 ８日（金）５・６年・五組
１２月１２日（火）１・２年     １２月１５日（金）３・４年

３学期 ２月２７日（火）５・６年・五組
３月 ５日（火）３・４年      ３月１４日（木）１・２年

５ 夏季休業中登校日

  ・ ８月２８日（月）８時１５分～２０分登校 １０時下校

６ 問い合わせ先

大田区立蒲田小学校  副校長 𠮷野 元也  ℡ 03-3732－8317